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DEURSTATION S-140V
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DEURSTATION S-131V
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Haal de spanning van het
systeem als je een module

monteert of demonteert

KNOOP VOEDINGE-67

346050

TK PI

SCS 

PRIMAIR

VOEDINGE-67

346050

TK PI

SCS 

PRIMAIR

346851

SUI

ONOFF
M

M
O
D

IN
O

U
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De moeten

doorgelust worden!

 aders 
echt OP de klemmen

VideoVerdeler

Bij monteren/demonteren

voorkomt defecten!
spanning eraf

TWEEDRAADS BUS = systeemkabel
Bij andere getwiste 
kabel  afstand!
Bij ongetwiste kabel

 buiten-
post naar videofoon.
UTP op aanvraag.

66%

max. 50 meter
De twee stijgers

van E-67 aansluiten!
echt OP de klemmen

Niet monteren/demonteren

Beldrukkers mogen wel
onder spanning

Digitzers & flatcables

346210

BT-Rel

M N/P T
M
O
D

1 4 3

-1.01 -1.33-1.25 -1.29-1.11 -1.17 -1.19 -1.21-1.15

-1.04 -1.26 -1.30-1.08 -1.16-1.06

0.04 0.24 0.300.08 0.16 0.200.12

1.04 1.311.24 1.301.181.08 1.16 1.201.121.10

2.04 2.262.24 2.302.18 2.222.08

3.16 3.23 3.24 3.323.303.20

2.122.102.06 2.14

0.03 0.310.250.11 0.17 0.19 0.230.07 0.09

1.03 1.321.11 1.17 1.19 1.231.131.071.05

2.03 2.332.25 2.292.11 2.17 2.19 2.212.132.07

3.04 3.313.25 3.293.08

Stijgschacht 1

Verd. -1

Verd. 3
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Stijgschacht 5
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Stijgschacht 6

Stijgschacht 7

Stijgschacht 7

Stijgschacht 8

Stijgschacht 8

Max. 50 meter

354000

354000

Max. 50 meter

naar 2.30 van 2.18

Haal de spanning van het
systeem als je een module

monteert of demonteert

Max. 100 meter systeem-
kabel tot laatste videofoon

Max. 100 meter systeem-
kabel tot laatste videofoon

Max. 2 meter Max. 2 meter
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De moeten

doorgelust worden!

 aders 
echt OP de klemmen

VideoVerdeler

Bij monteren/demonteren

voorkomt defecten!
spanning eraf

TWEEDRAADS BUS = systeemkabel
Bij andere getwiste 
kabel  afstand!
Bij ongetwiste kabel

 buiten-
post naar videofoon.
UTP op aanvraag.

66%

max. 50 meter
De twee stijgers

van E-67 aansluiten!
echt OP de klemmen

Niet monteren/demonteren

Beldrukkers mogen wel
onder spanning

Digitzers & flatcables

N-Waarde Huisnummer Verdieping Belcode Switch-ON Videofoon

1 -1.01 -1 0101 X M-50B

2 -1.04 -1 0104 X M-50B

3 -1.06 -1 0106 X M-50B

4 -1.08 -1 0108 X M-50B

5 -1.11 -1 0111 X M-50B

6 -1.15 -1 0115 X M-50B

7 -1.16 -1 0116 X M-50B

8 -1.17 -1 0117 X M-50B

9 -1.19 -1 0119 X M-50B

10 -1.21 -1 0121 X M-50B

11 -1.25 -1 0125 X M-50B

12 -1.26 -1 0126 X M-50B

13 -1.29 -1 0129 X M-50B

14 -1.30 -1 0130 X M-50B

15 -1.33 -1 0133 X M-50B

16 0.03 0 003 X M-50B

17 0.04 0 004 X M-50B

18 0.07 0 007 X M-50B

19 0.08 0 008 X M-50B

20 0.09 0 009 X M-50B

21 0.11 0 011 X M-50B

22 0.12 0 012 X M-50B

23 0.16 0 016 X M-50B

24 0.17 0 017 X M-50Wifi

25 0.19 0 019 X M-50B

26 0.20 0 020 X M-50B

27 0.23 0 023 X M-50B

28 0.24 0 024 X M-50B

29 0.25 0 025 X M-50B

30 0.30 0 030 X M-50B

31 0.31 0 031 X M-50B

32 1.03 1 103 X M-50B

33 1.04 1 104 X M-50B

34 1.05 1 105 X M-50B

35 1.07 1 107 X M-50B

36 1.08 1 108 X M-50B

37 1.10 1 110 X M-50B

38 1.11 1 111 X M-50B

39 1.12 1 112 X M-50B

40 1.13 1 113 X M-50B

41 1.16 1 116 X M-50B

N-Waarde Huisnummer Verdieping Belcode Switch-ON Videofoon

42 1.17 1 117 X M-50B

43 1.18 1 118 X M-50B

44 1.19 1 119 X M-50B

45 1.20 1 120 X M-50B

46 1.23 1 123 X M-50B

47 1.24 1 124 X M-50B

48 1.30 1 130 X M-50B

49 1.31 1 131 X M-50B

50 1.32 1 132 X M-50B

51 2.03 2 203 X M-50B

52 2.04 2 204 X M-50B

53 2.06 2 206 X M-50B

54 2.07 2 207 X M-50B

55 2.08 2 208 X M-50B

56 2.10 2 210 X M-50B

57 2.11 2 211 X M-50B

58 2.12 2 212 X M-50B

59 2.13 2 213 X M-50B

60 2.14 2 214 X M-50B

61 2.17 2 217 X M-50B

62 2.18 2 218 M-50B

63 2.19 2 219 X M-50B

64 2.21 2 221 X M-50B

65 2.22 2 222 X M-50B

66 2.24 2 224 X M-50B

67 2.25 2 225 X M-50B

68 2.26 2 226 X M-50B

69 2.29 2 229 X M-50B

70 2.30 2 230 X M-50B

71 2.33 2 233 X M-50B

72 3.04 3 304 X M-50B

73 3.08 3 308 X M-50B

74 3.16 3 316 X M-50B

75 3.20 3 320 X M-50B

76 3.23 3 323 X M-50B

77 3.24 3 324 X M-50B

78 3.25 3 325 X M-50B

79 3.29 3 329 X M-50B

80 3.30 3 330 X M-50B

81 3.31 3 331 X M-50B

82 3.32 3 332 X M-50B

N=30 HN=0.30 HN=3.24 N=77

N=31 HN=0.31 HN=3.23 N=76

N=63 HN=2.19

N=48 HN=1.30 HN= N= 

N=65 HN=2.22

N=49 HN=1.31 HN= 

N=78 HN=3.25

Buitenpost S131V
Software-matig geprogrammeerd

N=50 HN=1.32

N= 
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